Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
27-05-2019
F.02/18/302
NL:TZ:0000075517:F001
23-10-2018

mr. MDE Leppens
S.B.M. Tilman

ProStaf 21 B.V. 27-11-2018
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer 32130660 27-11-2018
1

Activiteiten onderneming

De detachering, payrolling en uitzenden van personeel en arbeidsbemiddeling. 27-11-2018
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2017

2016

2015

Toelichting financiéle gegevens

Winst en verlies

Balanstotaal
€ 482.442,00
€ 442.668,00

€701.618,00

De curator heeft nog diverse financiéle stukken van gefailleerde ontvangen. De 27-11-2018
ontbrekende zijn opgevraagd.

1



Gemiddeld aantal personeelsleden

32 27-11-2018

1

Boedelsaldo

27-11-2018
Boedelsaldo
1
€12.163,49
27-02-2019
Boedelsaldo
2
€51.155,47
27-05-2019
Boedelsaldo
3
€13.129,78
Verslagperiode
27-11-2018
van
1
23-10-2018
t/m
21-11-2018
27-02-2019
van
2
22-11-2018
t/m
21-2-2019
27-05-2019
van
3
22-2-2019
t/m
21-5-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 46,10 uur
2 42,10 uur
3 25,20 uur
totaal 113,40 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschappelijke structuur van gefailleerde kenmerkt zich, volgens 27-11-2018
opgaafvan het 1
handelsregister van de Kamer van Koophandel, als volgt:

Enig aandeelhouder van gefailleerde is FMI Hoogveld Holding B.V. Enig
bestuurder van FMI Hoogveld Holding B.V. en enig bestuurder van gefailleerde
is de heer J.P.M. van Zwol.

1.2 Lopende procedures

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde is er geen sprake van een 27-11-2018
lopende procedure. 1

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde waren er ten tijde van de 27-11-2018
faillietverklaring geen premieachterstanden. 1
1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfspand in Ossendrecht. De huurovereenkomst is 27-11-2018
inmiddels door de curator opgezegd ex art. 39 Fw. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Te onderzoeken. 27-11-2018
1
In onderzoek. 27-02-2019

& 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

27-11-2018
Personeelsleden
1
32
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
27-11-2018
Personeelsleden
1
32
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
24-10-2018 32 Het voltallige personeel is met toestemming r-c door de curator

ontslagen op 24-10-18 met inachtneming van de kortst mogelijke
opzegtermijn.

totaal 32

2.4 Werkzaamheden personeel

Toezien op correctie afwikkeling van de vorderingen uit hoofde van de 27-11-2018
loongarantieregeling 1
De curatoris in afwachting van de indiening van de vordering van het UWV. 27-02-2019

Zodra hij deze heeft ontvangen, kunnen de loonvorderingen van het personeel 2
in behandeling worden genomen.

I Verslag 3: De curator heeft de vordering van het UWV nog niet ontvangen. 27-05-2019
4

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 27-11-2018

mE1

Gefailleerde heeft volgens opgave van het kadaster geen onroerende zaken in 27-02-2019
eigendom. 2



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Auto's € 12.000,00

totaal €12.000,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan voertuigen is aangetroffen:
2 Volkswagen Caddy (eigendom)
1 Toyota Auris

De auto's zijn, na daartoe toestemming te hebben verkregen van de r-c,
verkocht voor in totaal € 12.000,00 inclusief btw. Deze koopprijs is voldaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst

N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Afgerond.

Boedelbijdrage

€0,00

27-02-2019

2

27-02-2019
2

27-02-2019
2

27-02-2019
2

27-02-2019
2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Er zijn geen bijzondere werkzaamheden meer te verrichten.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er was volgens opgave van de bestuurder van gefailleerde per 18 oktober
2018 sprake van een
debiteurenportefeuille met een nominale waarde van in totaal € 438.283,51.

Tot op heden heeft de debiteurenincasso € 35.774,41 opgeleverd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Debiteuren aanschrijven, overleg met de bank (pandhouder) is gaande.
Debiteurenincasso nader uitvoeren.

Verslag 3: Continueren debiteurenincasso, inclusief
verrekeningsvraagstukken bij sommige debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

p.m.

€ 221.868,60

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

27-02-2019
2

27-11-2018
1

27-02-2019
2

27-11-2018
1

27-02-2019
2

27-05-2019
4

27-11-2018
1

27-02-2019
2

27-02-2019
2



5.3 Beschrijving zekerheden

Kort gezegd verpanding van inventaris, voorraden en vorderingen alsmede

een persoonlijke borgstelling.

5.4 Separatistenpositie

ja.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

Er zijn in de 2e verslagperiode geen beroepen op eigendomsvoorbehoud
kenbaar gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een
eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

Er zijn in de 2e verslagperiode geen beroepen op retentierecht kenbaar
gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

Er zijn in de 2e verslagperiode geen beroepen op reclamerecht kenbaar
gemaakt, noch heeft gefailleerde zich beroepen op een reclamerecht.

5.8 Boedelbijdragen

Onderwerp van overleg.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nader overleg met bank omtrent uitwinnen zekerheden.

In het bijzonder overleg met bank over de pre-failissementsdebiteuren.

Verslag 3:
Overleg gaande.

27-11-2018

1

27-11-2018
1

27-11-2018
1

27-02-2019

2

27-11-2018
1

27-02-2019
2

27-11-2018

1

27-02-2019
2

27-11-2018

1

27-11-2018

1

27-02-2019
2

27-05-2019
Eky



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Slechts bestaande opdrachten zijn uitgevoerd tot 26 november 2018.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

Er is geen doorstart.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgerond.

27-11-2018
1

27-11-2018
1

27-11-2018

1

27-11-2018

1

27-02-2019
2

27-02-2019
2

27-02-2019
2

27-02-2019

2

27-02-2019

2



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van de failliet heeft een digitale administratie overlegd. In de 27-11-2018
komende 1
verslagperioden zal dit nader onderzocht worden.

Nader te onderzoeken. 27-02-2019
E 2
I Verslag 3: In onderzoek 27-05-2019
4

7.2 Depot jaarrekeningen

2017: 3-4-2018 27-11-2018
2016: 31-5-2017 1

2015: 15-5-2016

2014: 19-3-2015

2013: 6-4-2014

2012:11-2-2013

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gefailleerde is als kleine rechtspersoon ex artikel 2:396 lid 1 BW te kwalificeren 27-11-2018
en 1

behoeft derhalve geen goedkeurende accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens de statuten op 17-01-2008 opgericht. Het bij de 27-11-2018
oprichting 1
geplaatste kapitaal bedraagt €18.000,-. Volgens de statuten is het bij de

oprichting

geplaatste kapitaal in geld volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

) 27-11-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur 1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
. 27-11-2018
7.6 Paulianeus handelen 1

In onderzoek.



7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren van voornoemd onderzoek.

Nader uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

Verslag 3: In de aankomende verslagperiode(n) zal de curator het
rechtmatigheidsonderzoek continueren.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 537.106,19

€614.852,19

€ 561.098,19

8.3 Pref. vord. UNV

p.m.

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

27-11-2018

1

27-02-2019
2

27-05-2019
4

27-11-2018

1

27-11-2018

1

27-02-2019
2

27-05-2019
3

27-11-2018

1

27-11-2018
1



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€7.187,29

€ 8.186,14

€ 32.428,13

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Alle in de administratie van gefailleerde bekende crediteuren zijn door de
curator geinformeerd over het faillissement. Niet valt uit te sluiten dat er
desondanks crediteuren zijn die (nog) geen bericht hebben ontvangen. De
komende verslagperioden zal de inventarisatie en het beoordelen van de
vorderingen van crediteuren worden voortgezet.

De curatoris in afwachting van de preferente vordering van het UWV.

27-11-2018

1

27-02-2019
2

27-05-2019
3

27-11-2018

1

27-11-2018

1

27-02-2019

2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Werkzaamheden uitvoeren zoals voormeld.

I Verslag 3: Uitvoeren van de debiteurenincasso en rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Als voormeld.

27-11-2018

1

27-11-2018

1

27-11-2018
1

27-11-2018
1

27-11-2018

1

27-05-2019
4

27-11-2018

1

27-11-2018

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


